[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19.09.2019 г. № 8/5
О создании комиссии по антикоррупционной экспертизе собственных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Вертячинском сельском поселении.

Рассмотрев предложения главы Вертячинского сельского поселения о создании комиссии по антикоррупционной экспертизе собственных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Вертячинском сельском поселении, и во исполнение требований Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Принять предложение о создании комиссии по антикоррупционной экспертизе собственных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Вертячинском сельском поселении.

2.Утвердить комиссию по антикоррупционной экспертизе собственных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Вертячинском сельском поселении в составе 3-х человек, а именно:

председатель комиссии: заместитель председателя Вертячинского Совета депутатов Осьмухина Наталья Ивановна;

       члены комиссии: ведущий специалист  администрации Вертячинского сельского поселения Воронова Татьяна Евлампиевна;

       специалист 1 категории  администрации Вертячинского сельского поселения Килих Мария Викторовна;

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания;

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского  поселения                              В.В.Саутина